
 
 
Uykuder çıtayı daha da yükseltiyor, ilk defa üç uyku kursu birarada 
İzmir’de düzenleniyor… 
 
 
Değerli Meslektaşlarım,  
 
Sizlerden aldığımız güçle Uyku Derneği’miz çıtayı daha da yükseltiyor ve üç uyku 
kursunu birarada Kaya Termal Otel, İzmir’de düzenliyor. 
 
Derneğimizin önemli bilimsel aktivitelerinden biri olan “Uyku Bozuklukları Kursu” 
nun üçüncüsünü 2-5 Mart 2011 tarihleri arasında İzmir’in ve Ege’nin en büyük ve en 
yeni kongre merkezine sahip olan İzmir Kaya Termal Otel’de gerçekleştiriyoruz. Artık 
klasikleşen eğitim programımızı deneyimli kişilerden dinlemenin ve kusursuz bir 
eğitim almanın keyfini yaşamayı vaadediyoruz.  
 
Ülkemizde uyku teknisyenleri eğitiminin özlenen düzeye ulaşması için var gücüyle 
çalışan derneğimiz “Uyku Teknisyenliği Kursu” nun ikincisini de 4-5 Mart 2011 
tarihleri arasında yine aynı mekanda gerçekleştirecek, uyku tıbbının vazgeçilmez 
neferleri olan teknisyenlerimiz, uyku alanındaki önemli bilim adamlarımızdan eğitim 
alma ve sorunlarını paylaşma fırsatı bulacaklar. 
 
İlkini 3-4 Mart 2011 tarihleri arasında düzenleyeceğimiz diğer bir aktivite olan “İleri 
Düzey Uyku Kursu” muz ise; uyku alanında eğitim düzeyini daha da artırmak 
isteyen meslektaşlarımız için bulunmaz bir fırsat olacak. Uzun zamandır yapmayı 
planladığımız bu kursun hepimiz için bir heyecan yarattığını ve çok farklı bir ses 
getireceğini belirtmek isterim. 
 
Derneğimizin değerli üyeleri, vazgeçilmez uyku teknisyenlerimiz, uyku alanına ilgi 
duyanlar, kısaca sevgili uykucular; hepinizi kendinize uygun bu kurslardan birine 
katılmaya davet ediyoruz. Uyku Derneği’miz Türk uyku tıbbının çıtasını her geçen gün 
daha da yükseltecek. Bu noktada en büyük gücümüz sizsiniz ve dört sene gibi kısa 
sürede üye sayımızı 500’ün üzerine çıkararak bu gücü gösterdiniz. Derneğimize 
duyulan bu güven için tüm üyelerimize teşekkürü bir borç biliyoruz.  
 
Bu gücün yaratılmasında büyük emekleri olan yönetici ve konuşmacı arkadaşlarıma, 
derneğimize, dolayısıyla ülkemiz uyku tıbbına katkıda bulunan herkese ve katılımları 
ile bizlere güç verecek siz değerli meslektaşlarımıza ve uyku teknisyenlerimize 
şükranlarımı sunuyorum. 

İzmir’de görüşmek üzere, saygılarımızla, 

Uyku Derneği Yönetim Kurulu Adına  
 
Prof.Dr.Oğuz Köktürk  
UYKUDER Genel Başkanı 
 
 


